
COMUNE DI PINO TORINESE
Prov. di Torino

SERVIZIO demografico                              

UFFICIO ANAGRAFE
Data 20/05/2025

CANCELLAZIONE DALL’ANAGRAFE PER IRREPERIBILITA’
L’UFFICIALE D’ANAGRAFE

Richiamato l’art. 11 del D.P.R. 30 Maggio 1989  n. 223;
Considerato che la persona sottoindicata si trova nelle condizioni di irreperibilità accertata

dopo  ripetuti  accertamenti  effettuati  dal  locale  Ufficio  di  Polizia  Municipale,  opportunamente
intervallati nel tempo;

Visto che l’interessato non ha provveduto a rinnovare il Permesso di Soggiorno;
Considerato che la nuova dimora degli interessati è totalmente sconosciuta;

Visto l’art. 10 della L. 241/1990 come modificato dalla L. 11.02.2005,
ORDINA

dalla data odierna  la cancellazione dai registri anagrafici per irreperibilità accertata  del  Signor

COGNOME E NOME LUOGO
NASCITA

DATA NASCITA GIA’
RESIDENTE IN

POLANCO 
ESTRADA/Brand Ali

Nata aLIMA 
(PERU')

06/10/1997 Pino Torinese
Via Nino Costa 2

                                                              DISPONE      

Per l’affissione del presente atto all’albo Pretorio Informatico del  Comune per la durata di 20

giorni, ai sensi dell’art. 143 del C.P.C.;

Per la comunicazione in copia:
1. al Prefetto della Provincia di TORINO, ai sensi dell’art. 11, comma 2° D.P.R 223/1989;
2. alla QUESTURA di TORINO;      
3. 2. all’A.S.L.  n.TO 05 di  CHIERI

Contro questo provvedimento, divenuto esecutivo, è ammesso ricorso al Prefetto entro 30 
giorni dalla notifica della presente.
                                                                       L’UFFICIALE D’ANAGRAFE

Caterina RONCO
                      (Firma autografa sostituita a

                                                                                                                       Mezzo stampa ex art. 3/2 D. Lgs. 39/1993)

CAP 10025 – P.zza Municipio n. 8                                                                        C.F.  82000370013    –    P.IVA   01984460012
 0118117268    -  0118117205                                                                                                                                      0118117369


